
TJ Sokol Postupice - Fotbalový klub Soběhrdy   

středa 3.5.2017 v 17:30 hodin 

okresní přebor mladší žáci 7+1 

0:2  (0:0)  

Utkání prvního mužstva tabulky (Postupic) se třetím 

týmem bylo hned od začátku velmi vyrovnané. Obě mužstva 

hráli ve vysokém tempu a s velkým nasazením. Do první větší 

šance jsme se dostali po úniku Patrika Jakeše, kterého však 

hostující brankář vychytal. Obdobná šance následovala i ze 

strany soupeře, kdy výborně zasáhla brankářka Denisa 

Hebíková. Šance se přelévaly na obou stranách a poločas 

skončil po spravedlivé remíze 0:0. Do druhého poločasu jsme 

nevkročili nejlépe a ve 37. minutě se po rohovém kopu ujali 

hosté vedení. Naši hráči byli obdrženou brankou doslova 

opařeni a během několika minut jsme po chybě dostali druhý 

gól. Nevzdávali jsme se však a pokoušeli se s nepříznivým 

výsledkem ještě něco udělat. Vytvořili jsme si herní převahu, 

avšak i přes několikrát trefenou brankovou konstrukci se nám 

gól vstřelit nepodařilo. Přesto musím hráčům a hráčkám 

poděkovat za nasazení a předvedenou hru. 

Branky domácí:  

Branky hosté: Kaňka Jiří, Fadlerová Karolína   

Utkání řídil: utkání řídil laik – rozhodčí nebyl delegován  

Sestava domácích: Hebíková Denisa - Václavík Matěj, Strnad Petr, Šetek David - Hrbek Jakub, Kozel 

Josef (K) - Jakeš Patrik, Slavata Stanislav - na střídání Bláhová Veronika, Kakos 

Jiří, Košumberský Lukáš – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav - trenér Šetek 

Stanislav 

Sestava hostí: Stolař Jakub - Novák Jakub, Fulín Tomáš, Štěpánek Matěj - Škvor David (K), Kuchta 

Luboš - Fadlerová Karolína, Rada Jaroslav - na střídání Kotková Eliška, Stolař Adam, 

Přílučík Richard, Holomoj David, Kaňka Jiří, Vašák Pavel, Mikulanda Jan, Rezek 

Stanislav – vedoucí mužstva Kovář Pavel – trenér Hublar Jaroslav – asistent 1 

Cerman Otakar 

 

 


